Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse
 Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351, Vila Esperança – Tel. (19) 3896-9000

 email: licitacao@pmsaposse.sp.gov.br
 Santo Antônio de Posse – SP

TERMO DE LICITAÇÃO DESERTO

JOSEANI D. BASSANI TORRES, Presidente da

Comissão Permanente de Licitação, DECLARA para os devidos fins legais

e de direito, CONCURSO Nº 001/2023, PROCESSO ADMINISTRATIVO

Nº 507/2023 – SELEÇÃO DE MELHOR PROJETO E SUA EXECUÇÃO

PARA DESENVOLVIMENTO DE TURISMO RELIGIOSO, foi

considerado DESERTO, pois não houve participantes interessados.

Santo Antônio de Posse, 11 de maio de 2023.

JOSEANI D. BASSANI TORRES

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

mailto:licitacao@pmsaposse.sp.gov.br